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 راهنمای فعالیت های سمینار یک روزه کودکان:

هدف:

ادامه بده، به سمت هدف حرکت کن.

رده سنی:

فیلیپیان ۳: ۱۴آیه حفظی:

برای رسیدن به خط پایان می کوشم، تا جایزه ای را به دست آورم که

خدا برای آن مرا در مسیحْ عیسی به بالا فرا خوانده است.

۴_۱۳سال

(همزمان با مسابقات جام جهانی ۲۰۲۶)



وقتی راه سخت می شود با کمک خدا ادامه می دهیم.

ایستگاه ۱: تمرین قهرمانان (آماده شدن)

فعالیت: کودک توپ را از بین چند مخروط یا بطری عبور دهد.

پیام برای کودک: (همه بازیکنان قبل از بازی تمرین می کنند.)

پیام روحانی برای کودک:( ما هم چیزهای خوب را با تمرین یاد می گیریم؛ مثل دعا

کردن، محبت کردن،صبر کردن و کمک کردن به دیگران. )

ایستگاه ۲: تیم قهرمانان ( کار تیمی)

فعالیت: دو یا سه کودک با همکاری یک توپ را به مقصد برسانند.

پیام برای کودک: ( هیچ تیمی با یک نفر قهرمان نمی شود.)

پیام روحانی برای کودک: ( خدا ما را برای کمک و همکاری با دیگران آفریده است.

وقتی به یکدیگر کمک می کنیم، کارها را سریعتر انجام می دهیم. خدا ما را تنها نیافریده

است و دوست دارد تا همه ما با هم همکاری کنیم.)

ایستگاه ۳: عبور از موانع

فعالیت: پریدن از حلقه، راه رفتن بین موانع و...

پیام برای کودک: ( گاهی در مسیر زندگی، موانع وجود دارد.)

پیام روحانی برای کودک: ( وقتی کار سخت می شود، دست از تلاش نکشیم چون

خداوند به ما شجاعت و قدرت می دهد. شجاعت به معنی نترسیدن نیست. بلکه به

معنای اعتماد به خدا برای کمک در انجام کارهای سخت است. )



ایستگاه ۴: شوت به هدف 

فعالیت: شوت زدن توپ به دروازه یا هدف مشخص

پیام برای کودک: ( بازیکنان هدف خود را فراموش نمی کنند.)

پیام روحانی برای کودک: ( خدا برای زندگی ما هدف های خوب دارد و ما تلاش

می کنیم تا به آن هدفی که خدا برای ما مشخص کرده برسیم... .)

ایستگاه ۵: جام قهرمانی/ جشن قهرمانی

فعالیت: همه کودکان از یک خط پایان عبور می کنند.

می توانید موسیقی هیجان انگیز پخش کنید و به همه مدال یا جام کاغذی دهید.

پیام برای کودک: ( قهرمان واقعی کسی است که ادامه می دهد.)

آیه حفظی: به سوی هدف می دوم تا جایزه ای را به دست آورم.

بازی: دویدن به سوی هدف

وسایل مورد نیاز: مخروط یا نوار چسب برای مسیر، کارت های کلمات آیه

آیه را به چند بخش تقسیم کنید: 

«به سوی هدف»

«می دوم»

«تا جایزه را»

«به دست آورم»

کودکان در مسیر مسابقه حرکت می کنند.

در هر ایستگاه یک کارت از آیه را برمی دارند و با صدای بلند تکرار می کنند.

در پایان باید کارت ها را به ترتیب بچینند و همه با هم آیه را بگویند.
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